
ZARZĄDZENIE NR 198/2020/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 3 września 2020 r. 

zmieniające zarządzenie nr 280/2018/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 20 grudnia 2018 r. 
w sprawie wprowadzenia zasad korzystania, wynajmu i odpłatności za obiekty sportowe 

w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Miasto Pabianice 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 280/2018/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 
20 grudnia 2018 r. w sprawie wprowadzenia zasad korzystania, wynajmu i odpłatności za obiekty 
sportowe w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Miasto Pabianice wprowadza się 
następujące zmiany:  
1) po § 10 dodaje się § 11 w brzmieniu: „Na okres obowiązywania w Polsce stanu epidemii choroby 

„COVID – 19” oraz obostrzeń sanitarnych w szkołach wprowadza się dodatkową opłatę za 
wynajem obiektów sportowych w szkołach na potrzeby dezynfekcji obiektów i sprzętu.”. 
§ 2. W załączniku nr 2 do zarządzenia nr 280/2018/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 

20 grudnia 2018 r. w sprawie wprowadzenia zasad korzystania, wynajmu i odpłatności za obiekty 
sportowe w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Miasto Pabianice wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) po § 3 dodaje się § 4 w brzmieniu: „Na okres obowiązywania w Polsce stanu epidemii choroby 

„COVID – 19” oraz obostrzeń sanitarnych w szkołach wprowadza się dodatkową opłatę za 
wynajem sal na potrzeby dezynfekcji obiektów i sprzętu w wysokości 10% stawki godzinowej.”. 
§ 3. W załączniku nr 3 do zarządzenia nr 280/2018/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 

20 grudnia 2018 r. w sprawie wprowadzenia zasad korzystania, wynajmu i odpłatności za obiekty 
sportowe w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Miasto Pabianice wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) po § 3 dodaje się § 4 w brzmieniu: „Na okres obowiązywania w Polsce stanu epidemii choroby 

„COVID – 19” oraz obostrzeń sanitarnych w szkołach wprowadza się dodatkową opłatę za 
wynajem zewnętrznych obiektów sportowych „Orlik” na potrzeby dezynfekcji obiektów i sprzętu 
w wysokości 10% stawki godzinowej.”. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

Id: FB990D38-9C14-4043-96C4-ACA884CCE716. Podpisany Strona 1




